



<http://www.milliyet.com.tr/bso-ayvalik-ta-uyeleriyle-bulustu-balikesir-yerelhaber-2086839/>

Balıkesir Sanayi Odası (BSO), geleneksel iftar buluşmalarına bir yenisini daha ekleyerek, Ayvalık'ta üyesi olan sanayici ve işadamlarıyla bir araya geldi.

Her yıl Ramazan aylarında düzenlenen ve geleneksel hale gelen 'Balıkesir Sanayi Odası İftar Buluşmaları'na, Ayvalık ilçesinde bir yenisini daha eklendi. İlçeye bağlı Cunda Adası'ndaki Cunda Uygulama Otelinde gerçekleşen iftar programına, Kaymakam Namık Kemal Nazlı, BSO Başkanı İsmail Uğur, AK Parti Ayvalık İlçe Teşkilatı Başkanı Hakan Kayaalp ve BSO'nun sanayici ve iş adamı üyeleri katıldı. Başkan Uğur, davetlileri kapıda karşılayarak iftar öncesinde sohbet etti. İlahiler eşliğinde yenilen iftar yemeğinin ardından, BSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Uğur, kısa bir konuşma yaptı. Yaşanan helikopter kazasında şehit olan komutanlara Allah'tan rahmet dileyen başkan Uğur, "Ramazan ayı vesilesiyle yine siz üyelerimiz ile beraberiz. Helikopter kazası neticesinde şehitlerimiz var ve hepsine Allah'tan rahmet diliyorum. İnşallah Allah bir daha nasip etmesin ve bu tip acıları bir daha yaşamayalım. Milletçe dua edelim. Birlik ve beraberliğe en çok ihtiyaç duyduğumuz bu günlerde, Rabbimiz bizi tüm felaketlerden korusun. Ramazan dolayısıyla bugün Ayvalık'taki üyelerimizle bir aradayız ve inşallah daha pek çok yemeklerde bir araya geliriz. Tüm katılımcılara teşekkür ediyor, saygılar sunuyorum" dedi.

Daha sonra konuşan Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal Nazlı ise, BSO Başkanı İsmail Uğur'a ve oda yönetimine teşekkür ederek, "Sizlerle birlikte bu mübarek iftar vaktinde bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Sanayi Odamızın bu alicenaplığından ötürü, kendilerine, sizler adına teşekkür ediyorum. Ramazanın manevi havasına uygun bir şekilde, birlik ve beraberliğimizi sağlayacak bu tür iftar yemeklerinin Sanayi Odası öncülüğünde, Balıkesir'imizin değişik ilçelerinde verilmesi takdire şayan bir harekettir. Kendilerini kutluyor, tebrik ediyorum. Bir çok şehidimizi toprağa verdik. Allah hepsinden razı olsun ve ruhları şad olsun. Türk milletinin başı hiçbir zaman yere eğilmez. O ağıtları yakan yiğitler olduğu sürece, gönülden söyledikleri sürece Türk milletinin önüne kimse set vuramaz. Bu vesile ile Ramazan ayının, Türk milletinin birlik ve beraberliğini sonsuza kadar devam ettirmesi Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum. Teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Oda üyesi davetliler de, Balıkesir Sanayi Odası yönetimine ve başkan İsmail Uğur'a teşekkür etti. AK Parti Ayvalık İlçe Teşkilatı Başkanı Hakan Kayaalp ise, yaptığı açıklamada, "Bu akşam, Balıkesir Sanayi Odamızın ilçemizde düzenlemiş olduğu iftar yemeğinde birlik içindeyiz. Ramazanın birlik ve beraberlik atmosferiyle iftarımızı yaptık. Güzel bir akşamdı. Bu vesile şunu da söylemek istiyorum; Yüreğimizde acı var. Ciddi manada hüznüyoruz. Şehitlerimiz var. Doğu'da halihazırda süren, ülkemizi terör belasından kurtarmak için gece gündüz çalışırken, savaşırken maalesef böyle acı olaylarla karşılaşılıyor. Bir kaza neticesinde çok değerli komutanlarımızı, vatan evlatlarımızı kaybettik. Hepsine Allah'tan rahmet diliyorum. Allah mekânlarını cennet eylesin. Onlara çok şey borçluyuz. Bu duygularla bu akşamı hep beraber geçirdik. Özellikle Sanayi Odası Başkanımız Sayın İsmail Uğur'a ve oda yönetimine teşekkür ediyoruz" dedi.



<http://www.ih.com.tr/balikesir-haberleri/ilk-500e-balikesirden-27-firma-girdi-balikesir-1722952/>

İstanbul Sanayi Odasının hazırladığı "Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2016 Araştırması"na göre Balıkesir Sanayi Odasına kayıtlı 27 firma listede yer aldı. Elde edilen başarıyı değerlendiren Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, "Ülkemizin 2023 hedeflerinden 500 milyar dolar ihracat ve kişi başı 25 bin dolar gelire ulaşmak adına fedakarca çalışan, bu başarıyı yakalayan tüm firmalarımızı ve firmalarımızın başarısında pay sahibi tüm çalışanlarını kutlar, önümüzdeki yıllarda da başarılarının devamını dilerim" dedi.

"Türkiye'nin 500 Büyük Sanayi Kuruluşu 2016 Araştırması"nda Balıkesir'den listeye giren firmalar arasında "Türkiye Şeker Fabrikaları, Kastamonu Entegre Ağaç, Eti Maden İşletmeleri, Enerjisa Enerji Üretim, Banvit Bandırma Vitaminli Yem, Tiryaki Agro Gıda, Akçansa Çimento, Sarten Ambalaj, Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik, Sofra Yemek, Cargill Tarım ve Gıda, Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler, Savola Gıda, Başkan Tarımsal Ürünler, Limak Batı Çimento, Balıkesir Elektromekanik, Tarım Kredi Yem, BAGFAŞ Bandırma Gübre, Hastavuk Gıda Tarım Hayvancılık, Yarış

Kabin, Tamek Gıda, Bien Yapı Ürünleri, Teksüt Süt Mamülleri, Bursa Beton, Bupiliç Entegre Gıda ve Torunlar Gıda" yer aldı.



<http://www.iha.com.tr/balikesir-haberleri/bso-ayvalikta-uyeleriyle-bulustu-balikesir-1722105/>

Her yıl Ramazan aylarında düzenlenen ve geleneksel hale gelen ‘Balıkesir Sanayi Odası İftar Buluşmaları’na, Ayvalık ilçesinde bir yenisi daha eklendi. İlçeye bağlı Cunda Adası’ndaki Cunda Uygulama Oteli’nde gerçekleşen iftar programına, Kaymakam Namık Kemal Nazlı, BSO Başkanı İsmail Uğur, AK Parti Ayvalık İlçe Teşkilatı Başkanı Hakan Kayaalp ve BSO’nun sanayici ve iş adamı üyeleri katıldı. Başkan Uğur, davetlileri kapıda karşılayarak iftar öncesinde sohbet etti. İlahiler eşliğinde yenilen iftar yemeğinin ardından, BSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Uğur, kısa bir konuşma yaptı. Yaşanan helikopter kazasında şehit olan komutanlara Allah’tan rahmet dileyen başkan Uğur, “Ramazan ayı vesilesiyle yine siz üyelerimiz ile beraberiz. Helikopter kazası neticesinde şehitlerimiz var ve hepsine Allah’tan rahmet diliyorum. İnşallah Allah bir daha nasip etmesin ve bu tip acıları bir daha yaşamayalım. Milletçe dua edelim. Birlik ve beraberliğe en çok ihtiyaç duyduğumuz bu günlerde, Rabbimiz bizi tüm felaketlerden korusun. Ramazan dolayısıyla bugün Ayvalık’taki üyelerimizle bir aradayız ve inşallah daha pek çok yemeklerde bir araya geliriz. Tüm katılımcılara teşekkür ediyorum, saygılar sunuyorum” dedi.

Daha sonra konuşan Ayvalık Kaymakamı Namık Kemal Nazlı ise, BSO Başkanı İsmail Uğur’a ve oda yönetimine teşekkür ederek, “Sizlerle birlikte bu mübarek iftar vaktinde bir arada olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. Sanayi Odamızın bu alicenaplığından ötürü, kendilerine, sizler adına teşekkür ediyorum. Ramazanın manevi havasına uygun bir şekilde, birlik ve beraberliğimizi sağlayacak bu tür iftar yemeklerinin Sanayi Odası öncülüğünde, Balıkesir’imizin değişik ilçelerinde verilmesi takdire şayan bir harekettir. Kendilerini kutluyor, tebrik ediyorum. Bir çok şehidimizi toprağa verdik. Allah hepsinden razı olsun ve ruhları şad olsun. Türk milletinin başı hiçbir zaman yere eğilmez. O ağıtları yakan yiğitler olduğu sürece, gönülden söyledikleri sürece Türk milletinin önüne kimse set vuramaz. Bu vesile ile Ramazan ayının, Türk milletinin birlik ve beraberliğini sonsuza kadar devam ettirmesi Cenab-ı Allah’tan niyaz ediyorum. Teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Oda üyesi davetliler de, Balıkesir Sanayi Odası yönetimine ve başkan İsmail Uğur'a teşekkür etti. AK Parti Ayvalık İlçe Teşkilatı Başkanı Hakan Kayaalp ise, yaptığı açıklamada, "Bu akşam, Balıkesir Sanayi Odamızın ilçemizde düzenlemiş olduğu iftar yemeğinde birlik içindeyiz. Ramazanın birlik ve beraberlik atmosferiyle iftarımızı yaptık. Güzel bir akşamdı. Bu vesile şunu da söylemek istiyorum; Yüreğimizde acı var. Ciddi manada hüznüyoruz. Şehitlerimiz var. Doğu'da halihazırda süren, ülkemizi terör belasından kurtarmak için gece gündüz çalışırken, savaşırken maalesef böyle acı olaylarla karşılaşılıyor. Bir kaza neticesinde çok değerli komutanlarımızı, vatan evlatlarımızı kaybettik. Hepsine Allah'tan rahmet diliyorum. Allah mekanlarını cennet eylesin. Onlara çok şey borçluyuz. Bu duygularla bu akşamı hep beraber geçirdik. Özellikle Sanayi Odası Başkanımız Sayın İsmail Uğur'a ve oda yönetimine teşekkür ediyoruz" dedi.



<http://www.tv100.com.tr/balikesir-den-27-firma-en-buyukler-arasina-girdi/12712/>

TÜRKİYE'NİN EN BÜYÜK 500 SANAYİ KURULUŞUNDA BALIKESİR'DEN 27 FİRMA

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu çalışmasının 2016 yılı sonuçları açıklandı.

TÜPRAŞ birinciliği korurken, Balıkesir Sanayi Odası'na bağlı 27 firma listede ülkenin en büyükleri arasında yer almayı başardı.

BSO BAŐKANI İSMAIL UŐUR'DAN KUTLAMA

Balıkesir Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Uőur yaptığı açıklamada ' **Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşu** çalışmasının 2016 yılı sonuçları açıklanmıştır. Geçen yıla göre bir artarak **Sanayi Odası** üyelerimizden 27 firma ülkemizin en büyükleri arasında yer almayı başarmıştır. Ülkemizin 2023 hedeflerinden 500 milyar dolar ihracat ve kişi başı 25 bin dolar gelire ulaşmak adına fedakarca çalışan, bu başarıyı yakalayan tüm firmalarımızı ve firmalarımızın başarısında pay sahibi tüm çalışanlarını kutlar, önemümüzdeki yıllarda da başarılarının devamını dilerim.' ifadelerine yer verdi.

500 BÜYÜK ARASINDAKİ BALIKESİR SANAYİ ODASI ÜYESİ FİRMALAR

Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşu listesindeki

Balıkesir Sanayi Odası üyeleri arasında şu firmalar yer aldı :

Türkiye Şeker Fabrikaları, Kastamonu Entegre Ağaç, Eti Maden İşletmeleri, Enerjisa Enerji Üretim, Banvit Bandırma Vitaminli Yem, Tiryaki Agro Gıda, Akçansa Çimento, Sarten Ambalaj, Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik, Sofra Yemek, Cargill Tarım ve Gıda, Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler, Savola Gıda, Başhan Tarımsal Ürünler, Limak Batı Çimento, Balıkesir Elektromekanik, Tarım Kredi Yem, BAGFAŞ Bandırma Gübre, Hastavuk Gıda Tarım Hayvancılık, Yarış Kabin, Tamek Gıda, Bien Yapı Ürünleri, Teksüt Süt Mamülleri, Bursa Beton, Bupiliç Entegre Gıda, Torunlar Gıda.

Öte yandan **TÜPRAŞ**, üretimden satışlarda 32 milyar 594 milyon lirayla listede ilk sırayı alırken, **Ford** 16 milyar 314 milyon lirayla ikinci, **Tofaş** ise 12 milyar 856 milyon lira ile üçüncü oldu. Listede **Tofaş**'ı sırasıyla **Oyak-Renault**, **Arçelik**, **Toyota**, **EÜAŞ**, **Hyundai Assan**, **İçdaş Çelik**, **İskenderun Demir ve Çelik** izledi.



**500 BÜYÜK
ARASINDA
27 BALIKESİRLİ**

BSO BAŐKANI UŐUR'DAN 27 ŐİRKETE KUTLAMA

<http://www.politikam.com/haber/en-buyuk-500de-27-balikesirli-sirket-h8784.html>

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu çalışmasının 2016 yılı sonuçları açıklandı. Listede Balıkesir Sanayi Odası üyesi 27 firma ülkenin en büyükleri arasında yer almayı başardı.

Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur Türkiye'nin en büyükleri arasında yer alan 27 firmayı gösterdikleri başarıdan dolayı kutladı. Uğur Türkiye'nin 2023 hedefleri arasında yer alan 500 milyar dolar ihracat ve 25 bin dolar gelire ulaşma adına çalışma yapan firmalara teşekkür etti.

Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur Türkiye'nin en büyük 500 sanayi kuruluşu arasında yer alan firmaları kutlayarak şunları söyledi:

“Ülkemizin 2023 hedeflerinden 500 milyar dolar ihracat ve kişi başı 25 bin dolar gelire ulaşmak adına fedakarca çalışan, bu başarıyı yakalayan tüm firmalarımızı ve firmalarımızın başarısında pay sahibi tüm çalışanlarını kutlar, önümüzdeki yıllarda da başarılarının devamını dilerim.”

İSO 500 2016 LİSTESİNDE YER ALAN BSO ÜYESİ KURULUŞLAR

Türkiye Şeker Fabrikaları, Kastamonu Entegre Ağaç, Eti Maden İşletmeleri, Enerjisa Enerji Üretim, Banvit Bandırma Vitaminli Yem, Tiryaki Agro Gıda, Akçansa Çimento, Sarten Ambalaj, Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik, Sofra Yemek, Cargill Tarım ve Gıda, Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler, Savola Gıda, Başhan Tarımsal Ürünler, Limak Batı Çimento, Balıkesir Elektromekanik, Tarım Kredi Yem, BAGFAŞ Bandırma Gübre, Hastavuk Gıda Tarım Hayvancılık, Yarış Kabin, Tamek Gıda, Bien Yapı Ürünleri, Teksüt Süt Mamülleri, Bursa Beton, Bupiliç Entegre Gıda, Torunlar Gıda.



<http://www.gazeteyenisoz.com/haber-17453-turkiyenin-en-buyuklerinin-27si-bsodan.html>

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen “Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu” çalışmasının 2016 yılı sonuçları açıklandı. Balıkesir Sanayi Odası üyelerinden 27 firma Türkiye'nin en büyükleri arasında yer almayı başardı. BSO yayınladığı açıklamasında üyelerini şu ifadelerle kutladı:

“Türkiye'nin 2023 hedeflerinden 500 milyar dolar ihracat ve kişi başı 25 bin dolar gelire ulaşmak adına fedakarca çalışan, bu başarıyı yakalayan tüm firmalarımızı ve firmalarımızın başarısında pay sahibi tüm çalışanlarını kutlar, önümüzdeki yıllarda da başarılarının devamını dilerim.”

İSO 500 2016 LİSTESİNDE YER ALAN BSO ÜYESİ KURULUŞLAR

Türkiye Şeker Fabrikaları, Kastamonu Entegre Ağaç, Eti Maden İşletmeleri, Enerjisa Enerji Üretim, Banvit Bandırma Vitaminli Yem, Tiryaki Agro Gıda, Akçansa Çimento, Sarten Ambalaj, Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik, Sofra Yemek, Cargill Tarım ve Gıda, Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler, Savola Gıda, Başhan Tarımsal Ürünler, Limak Batı Çimento, Balıkesir Elektromekanik, Tarım Kredi Yem, BAGFAŞ Bandırma Gübre, Hastavuk Gıda Tarım Hayvancılık, Yarış Kabin, Tamek Gıda, Bien Yapı Ürünleri, Teksüt Süt Mamülleri, Bursa Beton, Bupiliç Entegre Gıda, Torunlar Gıda.



<http://www.gazetemerhaba.com/bs0-en-iyiler-arasinda/>

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen “Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu” çalışmasının 2016 yılı sonuçları açıklandı. Balıkesir Sanayi Odası üyelerinden 27 firma Türkiye'nin en büyükleri arasında yer aldı. BSO' dan edinilen bilgiye göre, konuyla ilgili açıklama yapan Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, “Ülkemizin 2023 hedeflerinden 500 milyar dolar ihracat ve kişi başı 25 bin dolar gelire ulaşmak adına fedakarca çalışan, bu başarıyı yakalayan tüm firmalarımızı ve firmalarımızın başarısında pay sahibi tüm çalışanlarını kutlar, önümüzdeki yıllarda da başarılarının devamını dilerim.” ifadelerini kullandı.

İSO 500 2016 LİSTESİNDE YER ALAN BSO ÜYESİ KURULUŞLAR

Türkiye Şeker Fabrikaları, Kastamonu Entegre Ağaç, Eti Maden İşletmeleri, Enerjisa Enerji Üretim, Banvit Bandırma Vitaminli Yem, Tiryaki Agro Gıda, Akçansa Çimento, Sarten Ambalaj, Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik, Sofra Yemek, Cargill Tarım ve Gıda, Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler, Savola Gıda, Başhan Tarımsal Ürünler, Limak Batı Çimento, Balıkesir Elektromekanik, Tarım Kredi Yem, BAGFAŞ Bandırma Gübre, Hastavuk Gıda Tarım Hayvancılık, Yarış Kabin, Tamek Gıda, Bien Yapı Ürünleri, Teksüt Süt Mamülleri, Bursa Beton, Bupiliç Entegre Gıda, Torunlar Gıda.

Ekspres



<http://www.gazetekspres.com/haber-14851-ilk-500te-balikesirden-27-firma.html>

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu'nun listesinde 27 Balıkesirli firma yer aldı. Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, Türkiye'nin 2023 hedefleri için fedakarca çalışan firmaları tebrik etti.

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu çalışmasının 2016 yılı sonuçları açıklandı. Balıkesir Sanayi Odası'na üye 27 firma ilk 500'te yer almayı başardı. Balıkesir'den 27 firmanın ilk 500'te yer almasından dolayı mutluluk duyduklarını dile getiren Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, " Ülkemizin 2023 hedeflerinden 500 milyar dolar ihracat ve kişi başı 25 bin dolar gelire ulaşmak adına fedakarca çalışan, bu başarıyı yakalayan tüm firmalarımızı ve firmalarımızın başarısında pay sahibi tüm çalışanlarını kutlar, önümüzdeki yıllarda da başarılarının devamını dilerim" dedi.

İSO 500 2016 LİSTESİNDE YER ALAN BSO ÜYESİ KURULUŞLAR

Türkiye Şeker Fabrikaları, Kastamonu Entegre Ağaç, Eti Maden İşletmeleri, Enerjisa Enerji Üretim, Banvit Bandırma Vitaminli Yem, Tiryaki Agro Gıda, Akçansa Çimento, Sarten Ambalaj, Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik, Sofra Yemek, Cargill Tarım ve Gıda, Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler, Savola Gıda, Başhan Tarımsal Ürünler, Limak Batı Çimento, Balıkesir Elektromekanik, Tarım Kredi Yem, BAGFAŞ Bandırma Gübre, Hastavuk Gıda Tarım Hayvancılık, Yarış Kabin, Tamek Gıda, Bien Yapı Ürünleri, Teksüt Süt Mamülleri, Bursa Beton, Bupiliç Entegre Gıda, Torunlar Gıda.



<http://marmarabolge.com/ilk-500te-balikesirden-27-firma.html>

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu'nun listesinde 27 Balıkesirli firma yer aldı. Balıkesir Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, Türkiye'nin 2023 hedefleri için fedakarca çalışan firmaları tebrik etti.

İstanbul Sanayi Odası tarafından her yıl gerçekleştirilen Türkiye'nin En Büyük 500 Sanayi Kuruluşu çalışmasının 2016 yılı sonuçları açıklandı. Balıkesir Sanayi Odası'na üye 27 firma ilk 500'te yer almayı başardı. Balıkesir'den 27 firmanın ilk 500'te yer almasından dolayı mutluluk duyduklarını dile getiren Sanayi Odası Başkanı İsmail Uğur, " Ülkemizin 2023 hedeflerinden 500 milyar dolar ihracat ve kişi başı 25 bin dolar gelire ulaşmak adına fedakarca çalışan, bu başarıyı yakalayan tüm firmalarımızı ve firmalarımızın başarısında pay sahibi tüm çalışanlarını kutlar, önümüzdeki yıllarda da başarılarının devamını dilerim" dedi.

İSO 500 2016 LİSTESİNDE YER ALAN BSO ÜYESİ KURULUŞLAR

Türkiye Şeker Fabrikaları, Kastamonu Entegre Ağaç, Eti Maden İşletmeleri, Enerjisa Enerji Üretim, Banvit Bandırma Vitaminli Yem, Tiryaki Agro Gıda, Akçansa Çimento, Sarten Ambalaj, Kaleseramik Çanakkale Kalebodur Seramik, Sofra Yemek, Cargill Tarım ve Gıda, Esan Eczacıbaşı Endüstriyel Hammaddeler, Savola Gıda, Başhan Tarımsal Ürünler, Limak Batı Çimento, Balıkesir Elektromekanik, Tarım Kredi Yem, BAGFAŞ Bandırma Gübre, Hastavuk Gıda Tarım Hayvancılık, Yarış Kabin, Tamek Gıda, Bien Yapı Ürünleri, Teksüt Süt Mamülleri, Bursa Beton, Bupiliç Entegre Gıda, Torunlar Gıda.